様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　一般社団法人北海道子ども会育成連合会  様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地 区 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施計画書の提出について
　標記について下記の通り実施いたしますので開催要綱と予算書を添えて計画書を
送付します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　　　１　とき　　平成　　年　　月　　日　　　　　時
　　　　２　ところ
　　　　３　参加予定者　　　　　　　　　　　名
　　　　４　事務責任者　　氏名　　　　　　　　役職
　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
                                       　  FAX
　　　　５　地区子連取引銀行

	　銀行名

　　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	 口座番号
	（普・当）

 口座名義

　　　　　　　　　　　　　　　事業　予算書
                                          　　　　　  地区名：

          収入                                                               （単位   円）
	項　　　目
	予　算　額

	決　　算　　額
	適　　　　　用

	道子連助成金

	     合　　　計

          支出                                                               （単位   円）
	項　　　目
	予　算　額

	決　　算　　額
	   　適　　　　　用

	     合　　　計

　　　　　　　　　　　　　　　　　助成金を超えた分はご負担下さい。
様式第２号
事　業　完　了　報　告　書

　　　　　　　　　　　          　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　一般社団法人北海道子ども会育成連合会  様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　代表者
　事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業（　　　　　地区）
　    標記について下記の通り報告いたします。
記
　  　　　１　　事業内容　　　期日、場所、人数、概要報告
　　　　　　　　　　　　　　　　（別添様式３）
  　　　　２　　今後予想される成果
　  　　　３　　会議資料、チラシ、参加者名簿、写真等
　　  　　４　　決算書及び証拠書類

２．　　今後予想される成果

様式第３号

事　業　実　施　概　要　報　告　書

	事業名

とき

　        　　年　　　　月　　　　日

ところ

参加者数

　　　主な内容　（プログラムの主な内容について書いてください）

 活動中の写真

	    説　明

　　　　　　　　　　　　　　　事業　決算書
                                          　　　　　  地区名：

          収入                                                               （単位   円）
	項　　　目
	予　算　額

	決　　算　　額
	適　　　　　用

	道子連助成金

	     合　　　計

          支出                                                               （単位   円）
	項　　　目
	予　算　額

	決　　算　　額
	   　適　　　　　用

	     合　　　計

　　　　　　　　　　　　　　　　　助成金を超えた分はご負担下さい。